
2D863E7B542BD27FA66E46BC4C0D7B11FE9AE0B1

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 104/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 kwietnia 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości
stawek czynszowych za wynajem lokali użytkowych stanowiących zasób gminy Tarnobrzeg.

Strona 1 z 1

identyfikator 104/2014/5

ZARZĄDZENIE NR 104/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości stawek czynszowych
za wynajem lokali użytkowych stanowiących zasób gminy Tarnobrzeg.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

W zarządzeniu Nr 96/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu za wynajem lokali użytkowych stanowiących zasób gminy Tarnobrzeg, zmienionego
Zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 09 lipca 2013 wprowadza się
następujące zmiany:
w §1 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:
" 8. W przypadku zawarcia ponownej umowy najmu lokalu użytkowego po bezumownym okresie
jego używania, początkowa stawka czynszu najmu będzie równa stawce obowiązującej w ostatnim
miesiącu poprzedniej umowy. "

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Komunalnych i Środowiska.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


